关于重庆大学 2025 年志愿服务西部计划市内志
愿者拟入选名单的公示

各二级团组织：

根据《关于印发〈2025—2026 年度大学生志愿服务西部计划

实施方案〉的通知》（中青联发〔2025〕2 号）、《2025 年重庆

市大学生志愿服务西部计划志愿者招募指引》（渝项目办〔2025〕

2 号）、《关于开展重庆大学 2025 年大学生志愿服务西部计划志

愿者招募工作的通知》等文件精神，经本人申报、学院推荐、学

校项目办资格审核、相应的服务地项目办综合考察及体检、心理

测试等，现将 2025 年重庆大学志愿服务西部计划市内志愿者拟入

选名单公示如下。

序号 姓名 性别 政治面貌 专业 拟录取区县

1 王婧颐 女 共青团员 城市管理 江北区

2 田晓洋 女 群众 安全工程 合川区

3 李燕 女 中共党员 土木水利 万盛经开区

4 罗小敏 女 共青团员 公共管理 高新区

5 封奇君 男 共青团员 英语 綦江区

6 郭佳彬 男 共青团员 土木工程专业 江北区

序号 姓名 性别 政治面貌 专业 拟录取区县

7 唐可一 女 共青团员 英语 渝中区

8 盛贞时 女 共青团员 智能建造 江津区

公示时间：2025 年 6 月 13 日至 6 月 15 日。

公示期间，如有异议，请实名反映，联系人：雍老师

023-65106034 、 李 同 学 17709137974 ， 联 系 邮 箱 ：

cquqingxie@126.com。

重庆大学西部计划项目办

共青团重庆大学委员会

2025 年 6 月 12 日

（起草：李双陆；审核：雍玲丽；复审：常进）